
                           
 
    
      

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

Θεσσαλονίκη: 30-3-2016 
Αριθμ. Πρωτ.: 7517 

 
 

  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

 

 
 

 
 

 

 
ΘΕΜΑ: 

 
Ορισμός Υπεύθυνου Εκπαιδευτικών Θεμάτων Τεχνικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης  

 
          Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το αριθμ. 23461/Γ2/6-3-2012 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας με θέμα: «Δομή και 
Λειτουργία των πρώην Γραφείων Τεχνικής  Επαγγελματικής Εκπαίδευσης σε επίπεδο 
Διεύθυνσης Β/θμιας Εκπαίδευσης»  

2. Το αριθμ. 49717/Δ4/23-3-2016 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας με θέμα: «Ορισμός 
υπευθύνων Επαγγελματικής Εκπαίδευσης σε επίπεδο Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης» 

3. Το αριθμ. 52780/Δ4/30-3-2016 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας με θέμα: «Διευκρινίσεις 
σχετικά με την εγκύκλιο με θέμα - Ορισμός υπευθύνων Επαγγελματικής Εκπαίδευσης σε 
επίπεδο Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

 
                                    

Αποφασίζουμε 
 

Ορίζεται ως Υπεύθυνη Εκπαιδευτικών Θεμάτων Τεχνικής Επαγγελματικής Εκπαίδευσης από την 
ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας μέχρι τη λήξη του σχολικού έτους 2015-16 η εκπαιδευτικός Χρυσή 
Παπαδέλη, κλάδου 1402, ΑΜ 187117, του ΕΠΑΛ Βασιλικών. 

                                                                                                                
 
 

                                                                                              Ο Δ/ντής της  Δ.Ε.  
            ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                                                  Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

                          -Υπουργείο Παιδείας, έρευνας και Θρησκευμάτων 
                     Γενική Διεύθυνση Σπουδών 
                     Διεύθυνση Επαγγελματικής Εκπαίδευσης  
                    Τμήμα Β’ 

                                                                                                                           Δρ Απόστολος Αποστολίδης  
                                                                                                                                                                        Θεολόγος 

                         - Περιφερειακή Διεύθυνση  
                          Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
    

                    -Ενδιαφερόμενο εκπαιδευτικό 
                        - Προσωπικό Μητρώο 

 
   

 

            

   

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΕΡΕΥΝΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Α & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
 

 

  

 

 

 

----- 
Ταχ. Δ/νση: Σαπφούς 44 
Τ.Κ. – Πόλη: 54627 – Θεσσαλονίκη 
Τηλέφωνο: 2310 503903 
Πληροφορίες: Λ. Κιόρογλου 
Φαξ: 2310 503705 
E-mail: pysde@dide-a.thess.sch.gr 

 

 
 
 
 

ΑΔΑ: Ω7344653ΠΣ-ΕΩΛ


		2016-03-30T19:40:35+0300
	Athens




